KIZILIRMAK HOLDING A.S.
ANKARA ASF.7. KM.NO:93 CORUM

VKN 5610001533

AYRINTILI BILANCO
(1TL)

|AKTIF (VARLIKLAR)

I-DONEN VARLIKLAR
A-HAZIR DEGERLER
1-KASA
2-ALINAN CEKLER
B-TICARI ALACAKLAR
1-ALICILAR
C-DIGER ALACAKLAR
1-ORTAKLARDAN ALACAKLAR
D-DIGER DONEN VARLIKLAR
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI

I1-DURAN VARLIKLAR
A-MALI DURAN VARLIKLAR
1-ISTIRAKLER
B-MADDI DURAN VARLIKLAR
1-DEMIRBASLAR
2-BIRIKMIS AMORTISMANLARC(-)
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

Cari Donem

01.01.2021 - 31.12.2021

1.929,26
417.374,61

360.676,03

646.730,16

3.929.548,16

4.438,94
-4.438,93

419.303,87

360.676,03
646.730,16

0,00

3.929.548,16

0,01

1.426.710,06

3.929.548,17

5.356.258,23




KIZILIRMAK HOLDING A.S.
ANKARA ASF.7. KM.NO:93 CORUM

VKN 5610001533

AYRINTILI BILANCO
(1TL)

|[PASIF (KAYNAKLAR)

[-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A-TICARI BORCLAR
1-SATICILAR
B-DIGER BORCLAR
1-ORTAKLARA BORCLAR
2-PERSONELE OLAN BORCLAR
3-DIGER CESITLI BORCLAR
C-ALINAN AVANSLAR
1-ALINAN DIGER BORCLAR
D-ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
1-ODENECEK VERGI VE FONLAR
2-ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERT
E-DIGER KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI

II-UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI

11-OZKAYNAKLAR
A-ODENMIS SERMAYE
1-SERMAYE
2-SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARK HESABI
B-KAR YEDEKLERI
1-YASAL YEDEKLER
2-OLAGANUSTU YEDEKLER
C-GECMIS YILLAR ZARARLARI(-)
1-GECMIS YILLAR ZARARLARI
D-DONEM NET KARI(ZARARI)
1-DONEM NET ZARARI
OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

Cari Dénem

01.01.2021 - 31.12.2021

56.562,42
234.146,05
10.829,57
38.725,46
1.067.942,08

151.326,50
16.422,07

4.050.000,00
67.736,30

24.603,33
3.630,95

-320.452,52

-45.213,98

56.562,42

283.701,08

1.067.942,08

167.748,57

0,00

4.117.736,30

28.234,28

-320.452,52

-45.213,98

1.575.954,15

0,00

3.780.304,08

5.356.258,23







